

# Tagmosegård Udlejning ApS

Toftevej 28  
5600 Faaborg

Årsrapport  
9. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2017

Britta Rasmussen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tagmosegård Udlejning ApS  
Toftevej 28  
5600 Faaborg

e-mailadresse: ulb@ulb.dk

CVR-nr: 36959525

Regnskabsår: 09/07/2015 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Væsentlig aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og udleje håndværktøj og maskiner.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

ingen

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på ca. 3.500 kr. Som vurderes acceptabelt, taget i betragtning af at det er første regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 9. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>82.546</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-78.098
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.448</b>
Andre finansielle indtægter .....		2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.450</b>
Skat af årets resultat .....	2	-979
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.471
<b>I alt</b> .....		<b>3.471</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		550.434
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>550.434</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>550.434</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.498
Tilgodehavende skat .....		16.409
Andre tilgodehavender .....		45.605
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>68.512</b>
Likvide beholdninger .....		753
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>69.265</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>619.699</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		300.000
Overført resultat .....		3.471
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>353.471</b>
Udskudt skat .....		17.388
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.388</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		248.840
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>248.840</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>266.228</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>619.699</b>



# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016
Driftsmateriel	78.098
	78.098
Tilgang	628.532
Kostpris ultimo	628.532
Årets afskrivninger	78.098
Afskrivninger ultimo	78.098
Driftsmidler, bogførtværdi	550.434

## 2. Skat af årets resultat

	2016
Selskabsskat	-16.409
Reguerling udskudtskat	17.388
	979

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om ejerskab

100% af anpaterterne er ejet af Ulbølle Tømreren Holding ApS

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

